
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM I QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

Këshilltarët shtetëror

SEKTORI I REVIZIONIT TË BRENDSHËM

Njësia e revizionit të 
harmonizimit 

(rregullshmërisë), revizionit 
të sistemeve për kontroll të 
brendshëm dhe revizionit të 

IT-së

Njësia e 
revizionit 

financiar dhe 
revizionit të 
suksesit të 

punës 

Njësia e 
ndjekjes së 

rekomandimeve 
të Entit 

Shtetëror të 
Revizionit

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e 

Zëvendëssekretarit të Përgjithshëm

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Ministrit pa 

resor, i angazhuar për investime të huaja 
dhe të vendit

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Ministrit pa 

resor, i angazhuar për investimet e huaja

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Ministrit 

pa resor

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Ministrit pa 

resor (Dekada e Romëve)

Njësia e mbështetjes profesionale-operative 
dhe logjistike e Ministrit pa resor, i 

angazhuar për promovimin e klimës afariste 
për tërheqjen e investimeve të huaja

Njësia e mbështetjes profesionale-operative 
dhe logjistike e Ministrit pa resor, i 

angazhuar për tërheqjen e investimeve të 
huaja

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Ministrit pa 

resor, i angazhuar për investimet e huaja 
dhe promovimin e klimës së biznesit të 

Republikës së Maqedonisë së Veriut

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Koordinatorit 

Kombëtar për zvogëlimin e rreziqeve nga 
fatkeqësitë dhe katastrofat në Republikën 

e Maqedonisë së Veriut

Njësia e mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike e Sekretarit të 

Përgjithshëm të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut

Njësia e mbështetjes 
profesionale-operative 

dhe logjistike e 
Komisionit për  burime 

njerëzore dhe zhvillim të 
qëndrueshëm

Sektori për Punë 
Normative-Juridike 

të lidhura me seancat 
e Qeverisë dhe trupat 

punues të Qeverisë

Sektori i punëve 
të organizuara, 

pranim dhe 
dorëzim i  

materialeve në 
procedurë 
qeveritare 

Sektori i 
strategjisë, 
planifikimit 

dhe ndjekjesi 

Sektori i 
analizës dhe 

koordinimit të 
politikave

Sektori i 
burimeve 
njerëzore

Sektori i 
çështjeve 
financiare

Sektori i 
furnizimeve 

publike

Sektori i 
Punëve 
Juridike

Sektori i 
Кoordinimit me 

Projektet dhe 
Punët tjera 

profesionale

Sektori i 
teknologjisë 
informatike

Sektori i 
Dokumentacionit

dhe 
Bibliotekës

Sektori i 
protokollit dhe 

përkthimit

Sektori i 
Marrëdhënieve 

me Publikun

Sektori i 
Punëve të 

Përgjithshme

Sektori i 
Politikave 

Ekonomike, 
Reformave 

Strukturore 
dhe 

Investimeve

Sektori i mbështetjes profesionale-
operative dhe logjistike të Sekretarit të 

Përgjithshëm, Zëvendëssekretarittë 
Përgjithshëm të Qeverisë së Republikës 

së Maqedonisë së Veriut dhe 
Ministrave pa resor

Njësia e mbështetjes 
profesionale-operative 

dhe logjistike e 
Komisionit të sistemit 

politik

Njësia e mbështetjes 
profesionale-operative 

dhe logjistike e 
Komisionit të sistemit 

ekonomik dhe 
politikës aktuale 

ekonomike

Njësia e 
procesverbaleve, 

konkluzave dhe akteve 
tjera të Qeverisë

Njësia e bashkëpunimit 
me Kuvendin e 
Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 
dhe Kryetarin e 
Republikës së 

Maqedonisë së Veriut

Njësia e seancave të 
mbyllura 

Njësia e 
pranimit të 

materialeve në 
procedurë 
qeveritare

Njësia e 
dorëzimit të 

materialeve në 
procedurë 
qeveritare

Njësia e 
planifikimit 

dhe ndjekjes 
strategjike

Njësia e 
bashkëpunimit 
me organizatat 

joqeveritare

Njësia e 
përgatitjes dhe 

ndjekjes së 
zbatimit të 
Programit 

Vjetor të punës 
së Qeverisë

Njësia e 
ndjekjes dhe 

zbatimit 
cilësor të ISO 
standardeve 
dhe kornizës 

së përbashkët 
të vlerësimit 

(CAF)

Njësia e IPA-së

Njësia e 
menaxhimit 
me burime 
njerëzore

Njësia e 
vlerësimit dhe 

aftësimit 
profesional

Njësia e 
mbështetjes 
profesionale-
operative dhe 

logjistike e 
Komisionit për 

emërim

Njësia e 
koordinimit 

dhe përgatitjes 
së buxhetit, 
kontrollit të 

dokumentacion
it financiar dhe 

ndjekjes së 
realizimit të 

buxhetit

Njësia e 
kontabilitetit 
dhe pagesave

Njësia e zbatimit 
të procedurave 
për furnizime 

publike 

Njësia e 
planifikimit të 
furnizimeve 
publike dhe 
ndjekjes së 

realizimit të 
marrëveshjeve 

Njësia e Punëve 
Normative- 

Juridike 

Njësia e 
parashtresave dhe 
propozimeve dhe 
informacioneve 

me karakter publik

Njësia e 
Komisioneve 

të veçanta

Njësia  e 
përgatitjes 

profesionale 
dhe koordinimit 

të projekteve

Njësia e punëve 
tjera 

profesionale nga 
fushëveprimi i 

punës së 
Sekretariatit të 
Përgjithshëm

Njësia e 
organizimit, 
planifikimit, 

projektimit dhe 
zhvillimit

Njësia e 
infrastrukturës 
informatike dhe 

eksploatimit

Njësia e uebit 
dhe 

multimedias

Njësia e punës 
në zyrë dhe 

arkiv

Njësia e punës 
bibliotekare 

dhe 
publikimeve

Njësia e 
protokollit

Njësia e 
përkthimit

Njësia e 
marrëdhënieve 

me mediat, 
koordinimit dhe 
organizimit të 

aktiviteteve 
informuese

Njësia e 
monitorimit të 

medias , 
analizës dhe 
hulumtimit

Njësia e 
komunikimit 
internet dhe 
komunikimit 
me media të 

huaja

Njësia e 
veprimtarisë 
informuese-
promovuese

Njësia e Punëve 
të Përgjithshme 
dhe Normative

Njësia e Punëve 
Profesionale 

dhe 
Administrativo-

Teknike

Njësia e Punëve 
të Përbashkëta

Njësia e 
mirëmbajtjes 

dhe udhëheqjes 
me pajisjet 

teknike

Njësia e 
mbështetjes 
profesionale-
operative dhe 

logjistike e 
Komitetit për 
udhëheqjen e 

hetimit për 
aksidente 

serioze, 
aksidente dhe 
incidente në 

sistemin 
hekurudhor

Njësia e 
monitorimit dhe 

analizës së 
strategjive 
shtetërore, 

konkurrencës, 
klimës së 

biznesit dhe 
koordinimit të 
projekteve të 
asistuara nga 

bashkësia 
ndërkombëtare

Njësia e 
politikave 

ekonomike 
aktuale

Njësia e 
zvhillimit 

rajonal dhe të 
qëndrueshëm

Njësia e 
reformave dhe 

rregullores 
strukturore

Njësia e 
partneritetit 

publiko-privat 
dhe investimeve 

Njësia e 
mbështetjes 
profesionale-
operative e 

Zëvendëskryeta
rit të Qeverisë, i 
angazhuar për 

çështjet 
ekonomike dhe 
koordinim me 

resorët 
ekonomik
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